TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRA Nº 004/2025
Reconheço a dispensa de licitação, com base no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, para a contratação da empresa DIOGENES CHAVEIRO LTDA, CNPJ 54.679.493/0001-67, para prestação de serviços chaveiro – confecção de 15 (quinze) cópias de chaves no valor de R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais).

LUIS CARLOS DOMICIANO
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria da Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos treze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco (13.01.2025).